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7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:04/03/2019 ora 11:00 
 
8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 04/03/2019 ora 11:00 
 
 

BASHKIA TIRANË 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi Postar 1001, Tiranë, Shqipëri 
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al  
Faqja e Internetit www.tirana.al 
Personi Pergjegjes: Entela Kruja; email: entela.kruja@tirana.al  

 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

 
3. Objekti i prokurimit:“ Rehabilitimi i rrugëve të bllokut që kufizohet nga rrugët “Fabrika e 

Qelqit”, “Konferenca e Pezës”. “Besim Alla” dhe “Jorgo Panajoti” – Faza I”. 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-05549-01-29-2019. 
 

5. Fondi limit: 208,333,333.34 (dyqind e tetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 
tridhjetë e tre pikë tridhjetë e katër) lekë pa TVSH. 
Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë së Tiranës për vitin 2019, 
miratuar me VKB Nr. 159, datë 21.12.2018 “Për  miratimin e programit buxhetor afat-mesëm 
2019 – 2021 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”.  
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj kalendarike 
duke nisur nga dita e  lidhjes së kontratës. 
 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:      01 / 03/ 2019  Ora: 11 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë. 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:    01 / 03 / 2019  Ora: 11 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë. 
 
 

OSHEE DREJTORIA E NJËSISË VLORË 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a/ Njësia Vlorë 
Adresa                        Bulevardi: “Ismail Qemali”, Pall: Conad, Kati II, Vlorë                                                                                                                                                                                
Tel/Fax   
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